
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Губернатора 

Мурманской области от 28.10.2014 № 174-ПГ  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Губернатора 

Мурманской области в соответствие с Федеральным законом от 24.04.1995 

№ 52-ФЗ «О животном мире» п о с т а н о в л я ю: 

признать утратившим силу постановление Губернатора Мурманской 

области от 28.10.2014 № 174-ПГ «Об утверждении административного 

регламента Министерства природных ресурсов и экологии Мурманской 

области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на 

содержание и разведение объектов животного мира, не отнесенных к объектам 

охоты и водным биологическим ресурсам, в полувольных условиях и 

искусственно созданной среде обитания (за исключением объектов животного 

мира, занесенных в Красную книгу Российской Федерации), за исключением 

разрешений на содержание и разведение объектов животного мира в 

полувольных условиях и искусственно созданной среде обитания, 

находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального 

значения». 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                              А. Чибис 


